办公地址：北京市东城区朝阳门北大街8号富华大厦A座8楼

法定代表人：张克

签字注册会计师：尹淑萍、龚正平、郝卫东

联系电话： 010-59675213

传   真： 010-65547190

（三）验资机构

主承销商账户保证金、募集资金总额、发行人募集资金专项账户的验资机构：

信永中和会计师事务所有限责任公司成都分所

办公地址：成都市航空路1号国航世纪中心12层

分所负责人：周莉

签字注册会计师：尹淑萍、郝卫东

联系电话： 028-85293741

传   真： 028-85293622

（四）律师事务所：北京市金杜律师事务所

办公地址：北京市朝阳区东三环中路7号北京财富中心写字楼A座40层

法定代表人：王玲

签字律师： 刘延岭、谢元勋

联系电话：010-58785588

传   真：010-58785566

第二节 本次发行前后公司基本情况

一、本次发行前后前10名股东持股情况

（一）本次发行前前10名股东持股情况

截至 2011年 3 月 17日，公司前 10名股东持股情况如下：

序

号

股东名称 持股数量（股） 持股比例

（%）

股份种类 限售股份

（股）

1 成都市兴蓉集团有限公司 241,481,999 52.27 有限售条件股份 241,481,999

2 中国建设银行－银华核心价值优

选股票型证券投资基金

8,000,000 1.73 无限售条件股份

3 中国建设银行－富国天博创新主

题股票型证券投资基金

7,800,000 1.69 无限售条件股份

4 中国光大银行股份有限公司－泰

信先行策略开放式证券投资基金

6,509,855 1.41 无限售条件股份

5 中国光大银行股份有限公司－光

大保德信量化核心证券投资基金

6,437,148 1.39 无限售条件股份

6 中国农业银行-银华内需精选股票

型证券投资基金

6,199,895 1.34 无限售条件股份

7 中信证券股份有限公司  5,800,589 1.26 无限售条件股份

8 中国建设银行－海富通风格优势

股票型证券投资基金

5,629,092 1.22 无限售条件股份

9 中国工商银行－诺安股票证券投

资基金

5,589,553 1.21 无限售条件股份

10 中国人寿保险股份有限公司－传

统－普通保险产品-005L-CT001深

5,054,310 1.09 无限售条件股份

（二）本次发行后前10名股东持股情况

截至 2011年 4 月 11日，本次发行后公司前 10名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售股份

（股）

1 成都市兴蓉集团有限公司 241,481,999 41.87% 241,481,999

2 中信证券股份有限公司 15,100,589 2.62% 12,100,000

3 曹鲁江 13,000,000 2.25% 13,000,000

4 兵器财务有限责任公司 12,259,911 2.13% 12,000,000

5 张郁 12,000,000 2.08% 12,000,000

6 雅戈尔集团股份有限公司 12,000,000 2.08% 12,000,000

7 天津硅谷天堂鲲祥股权投资基金合伙企业（有

限合伙）

12,000,000 2.08% 12,000,000

8 中国人寿保险股份有限公司-分红-个人分红

-005L-FH002深

11,580,360 2.01% 6,500,000

9 中国光大银行股份有限公司-光大保德信量化

核心证券投资基金

8,006,175 1.39% -

10 中国建设银行-银华核心价值优选股票型证券

投资基金

8,000,000 1.39% -

本次发行后公司控股股东成都市兴蓉集团有限公司的持股比例由 52.27%下

降到 41.87%，仍为公司第一大股东。

二、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对股本结构的影响情况

本次发行前后的股本结构，请参见下表：

股份类别 本次发行前 本次发行后

股数（股） 股份比例 股数（股） 股份比例

一、有限售条件流通股份 241,481,999 52.27%   356,237,812  61.76%

其中：国有法人持股 241,481,999 52.27%   241,481,999  41.87%

境内法人持股   89,755,813  15.56%

境内自然人持股   25,000,000  4.33%

小计 241,481,999 52.27%   356,237,812  61.76%

二、无限售条件流通股份   220,548,038 47.73% 220,548,038 38.24%

其中：人民币普通股 220,548,038 47.73% 220,548,038 38.24%

小计 220,548,038 47.73% 220,548,038 38.24%

三、股本总数 462,030,037 100.00%   576,785,850  100.00%

（二）本次发行对资产结构的影响情况

本次非公开发行股票募集资金净额为1,909,335,227.79元。发行完成后，公

司总资产和净资产将相应增加，资产负债率将显著下降，公司的资本结构、财务

状况将得到改善，财务风险将降低。

（三）本次发行对业务结构的影响情况

公司主营业务：城市污水处理。公司在成都市拥有八座污水处理厂，日处理

能力 130 万吨，服务区域为成都市中心城区（不含成都市政府已授权成都市高新

西区污水处理厂的特许经营权区域范围），此外，公司在兰州市还运营一座污水

处理厂，日处理能力 20万吨，服务区域为兰州市七里河、安宁两区。

本次发行后，公司将用募集资金收购成都市自来水有限责任公司（以下简称

“自来水公司”），公司主营业务将延伸到自来水供应。因此，通过本次收购，公

司进一步拓展和完善在水务行业中的价值链，将由单一污水处理的业务，变为集

污水处理和自来水供应于一体的综合性水务企业，提升公司经营规模和抗风险能

力，增强持续盈利能力。

（四）本次发行对公司治理的影响情况

本次非公开发行后，公司仍然具有较为完善的法人治理结构，公司仍将保持

其人员、资产、财务以及在采购、生产、销售等各个方面的完整性和独立性。

（五）本次发行对高管人员结构的影响情况

本次发行完成后，公司的董事会成员和高管人员保持稳定；本次发行对公司